粤精准医函〔2024〕105号

学会各会员、各有关单位、人士：

恶性肿瘤严重影响国民健康，近年来，中国乳腺癌、甲状腺

癌发病率呈上升趋势，已成为严重威胁人民生命健康重要原因之

一，推动乳腺癌、甲状腺癌诊疗水平同质化的发展已成为重要的

发展目标。

由广东省精准医学应用学会主办，广东医科大学附属医院与

徐闻县妇幼保健院承办，乳腺肿瘤分会副主任委员黄胜超教授牵

头组织的“粤西乳腺甲状腺疾病多学科诊治研讨会—徐闻站”将

于 2024年 3月 8日在徐闻县妇幼保健院举办。本次会议拟邀请

来自广东省内多位著名专家参会，会议规模 60人。

现将有关事项通知如下：

一、会议信息

会议时间：2024年 3月 8日 15:00-18:00

会议地点：徐闻县妇幼保健院 1号楼第十二楼 1号会议室

- 2 -

二、会议内容

（一）乳腺、甲状腺疾病新进展

（二）专题学术报告

三、参会对象

（一）特邀嘉宾、专家和嘉宾；

（二）欢迎省内从事乳腺外科、甲状腺外科、肿瘤内科、影

像科、放疗科、超声科、病理科等相关科室的专科医生及相关研

究人员参加。

四、其他事项

（一）本次会议免收注册费，食宿费、交通费自理。

（二）会议信息将在学会官方网站（https://www.gdpmaa.com）

进行宣传，报名请点击“学术活动”－相关活动预告在线报名，

或扫描以下会议二维码报名。

（三）会务组联系方式：

会议负责人：郁丽妍 13168137413

学会学术部：赖童瑶 14758611789

- 4 -

附件

—
（以实际的会议时间和议程为准）

会议时间：2024年 3月 8日 15:00-18:00

会议地点：徐闻县妇幼保健院 1号楼第十二楼 1号会议室

时间 讲题 讲者 主持人

15:00-15:10 主席、领导致辞
刘华义副院长

李建文 教授

15:10-15:20 合影留念

15:20-15:40 至精至简：HER2+ eBC

的治疗趋势

黄胜超 教授 刘华义副院长

15:40-16:00 乳腺钼靶报告解读 郁 成教授

16:00-16:20 乳腺甲状腺超声报告

解读

戴海霞 教授

16:20-16:40 乳腺疾病治疗新进展 郁丽妍 医生

16:40-17:00 甲状腺疾病治疗新进展 陈伟杰 医生

17:00-17:10 讨论总结 刘华义副院长

李建文 教授

- 5 -

17:10-18:00 职工乳腺甲状腺 B超

筛查

广东医科大学

附属医院MDT

团队

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 2月 23日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）